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内容概要

绿色空间书集。

    中央电视台《都市花影》系列书目介绍包括了30多种（类）花卉（大多国产），此节目播放以来，
受到好评，现在集结成书。
此书配以彩照多帧，除介绍花卉本身形态、习性外，还讲了不少典故、传说与诗词歌赋，较好地展示
了国人对花的感情，突出显现了花在中华文化生活中的独特作用。
读者大可凭借此书为契机来认真地玩一玩花。
深情玩物，而不丧志——这是世间最美妙、最高尚的生活享受之一。
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书籍目录

一 春色满园
1 牡丹
2 玉兰
3 荷花
二 缤纷情缘
1 樱花
2 木棉
3 芙蓉
4 紫荆
三 花香袭人
1 丁香
2 茉莉
3 桂花
4 水仙
5 百合
四 春华秋实
1 桃花
2 杏花
3 石榴
4 海棠
五 花中君子
1 梅花
2 兰花
3 菊花
六 异国飘香
⋯⋯
七 缤纷世界 
⋯⋯
八 花艺无边
⋯⋯
后记
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